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Scorrimento graduatoria
ALLEGATO 1 DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO
Data Ora N. Data Contributo di cui

N° |spedizione |spedizione |Protocollo |protocollo Denominazione Codice Fiscale erogabile "Premialita” CUP COR

1 |04/12/2020 10:04:20 14409 04/12/2020 STAMPASI SRL 09734470967 5.000 i43d20002120003 4554818

2 |04/12/2020 10:04:53 14408 04/12/2020 C.A.T. INNOVA CONFESERCENTI - 04082360712 5.000 i73d20002040003 4554819
CENTRO DI ASSISTENZA TECNICA E
AVVALIMENTO SOC

3 |04/12/2020 10:09:15 14411 04/12/2020 |NOVEL ITALIA S.R.L. 03758130714 5.250 250 i73d20002050003 |4554820

4 104/12/2020 10:11:01 14413 04/12/2020 LOSITO LEONARDO LSTLRD59S08H6430 5.000 i73d20002060003 4554821

5 104/12/2020 10:14:50 14414 04/12/2020 PARENTE S.R.L. 03643750718 5.000 i73d20002070003 4554822

6 |04/12/2020 11:08:04 14426 04/12/2020 | OLEARIA CLEMENTE - SOCIETA' A 01855980718 5.360 360 i33d20001530003 |4554823
RESPONSABILITA' LIMITATA SIGLABILE IN
"o

7 104/12/2020 11:17:08 14428 04/12/2020 OLEIFICIO SANTA LUCIA DEI F.LLI 02368220717 4.900 i23d20000760003 4554824
D'ACHINO DI D'ACHINO ROCCO DI
TOMMASO - S.A.S.

8 |04/12/2020 11:28:30 14429 04/12/2020 RIDE SOCIETA' A RESPONSABILITA' 04247540711 5.000 i73d20002080003 4554825
LIMITATA

9 |04/12/2020 11:30:06 14430 04/12/2020 | FARRIS S.R.L. 02366210710 RINUNCIA ANNULLATO ANNULLATO

10 |04/12/2020 11:31:27 14431 04/12/2020 D'AMBROSIO RICAMBI S.R.L. 03945580714 5.000 i63d20001570003 4554827

11 |04/12/2020 11:36:13 14433 04/12/2020 BITLAB S.R.L. 04078730712 5.000 i73d21000000003 |4567559

12 |04/12/2020 12:20:18 14451 04/12/2020  |IFEELTOUR DI CARELLA CRISTIAN CRLCST77P20D6430 5.000 i73d21000010003 |[4567561
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SESTRE S.R.L.S.

08093930728

RINUNCIA

ANNULLATO

ANNULLATO
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14482

14482

14485

04/12/2020

04/12/2020

05/12/2020

CANTINA SOCIALE SAN SEVERO

CANTINA SOCIALE SAN SEVERO

PELOSI SRL

00131710717

00131710717

03922110717

1.658,86

AGEVOLAZIONE
PARZIALE - DSG
N.2018 del
31/12/2020

3.340,94

Agevolazione
concessa per
scorrimento
graduatoria

4.900

Agevolazione
concessa per
scorrimento
graduatoria

i73d21000030003

7121001560003

7121001540003

4567562

5332520

533219
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